
UCHWAŁA Nr XVI/250/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 19 marca 2012

w sprawie wstąpienia Pana Czesława Rośka w skład Rady Dzielnicy XVIII.

Na podstawie § 80 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic stanowiącej załącznik nr 3 do 
Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały  Nr  LXVII/660/96  Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji  i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 
243 poz. 3278, z późn zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:
 

§ 1

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego stwierdzonym uchwałą XV/235/12 Rady 
Dzielnicy XVIII z dnia 13 lutego 2012 roku stwierdza się wstąpienie w skład Rady Dzielnicy 
XVIII Nowa Huta Pana Czesława Rośka, który uzyskał w wyborach kolejno największą liczbę 
głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

